Министерство культуры Алтайского края
Краевое автономное учреждение «Алтайский краевой театр драмы им. В.М. Шукшина»

П Р И К А З

09 {&ЛСИ9
г. Барнаул

№ Ш -а

Об утверждении Антикоррупционной политики КАУ «Алтайский краевой театр
драмы им. В. М. Шукшина» >«

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», приказом Министерства культуры Алтайского края от
21.10.2019 № 329 «Об утверждении типовой формы антикоррупционной политики
для краевых государственных учреждении, подведомственных
Министерству культуры Алтайского края»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Антикоррупционную политику КАУ «Алтайский краевой театр
драмы им. В. М. Шукшина» в новой редакции.

2. Назначить заместителей директора театра ответственными за реализацию
Антикоррупционной политики.

3. Начальнику отдела кадров Коротких Т.А. ознакомить под роспись с
настоящим приказом заместителей директора театра.

4. Признать утратившим силу приказ от 28.03.2017 № 48-од «Об утверждении
антикоррупционной политики КАУ «Алтайский краевой театр драмы им. В.М.
Шукшина».

И.о.директора CL^y. О.В. Самохвалова

Согласовано:
Юрисконсульт